
Protokół nr  LXXI/VIII/2023
LXXI Sesja Rady Miasta Trzebini w dniu 30 listopada 2023 
Obrady rozpoczęto 30 listopada 2023 o godz. 09:00, a zakończono o godz. 15:18 tego samego dnia.

W posiedzeniu wzięło udział 21 członków.

Obecni:

1. Bożena Adamczyk
2. Mariusz Brzózka
3. Barbara Dębiec
4. Józef Dziedzic
5. Andrzej Gruszczyński
6. Wojciech Hajduk
7. Marek Harwes
8. Halina Henc
9. Teresa Jarczyk
10. Paweł Jasic
11. Marian Kokoszka
12. Jarosław Kurdziel
13. Katarzyna Majewska
14. Robert Mendyk
15. Tomasz Piszczek
16. Janusz Siemek
17. Marta Skowronek
18. Piotr Szybalski
19. Jacek Woch
20. Waldemar Wszołek
21. Grzegorz Żuradzki

I Otwarcie sesji

Obrady Rady Miasta Trzebini VIII kadencji otworzył Przewodniczący Rady Miasta p. Waldemar Wszołek 
stwierdzając prawomocność obrad i możliwość podejmowania uchwał wobec wymaganego quorum 
radnych. Sesja odbyła się w trybie stacjonarnym zgodnie z obowiązującymi przepisami. W posiedzeniu
wzięło udział 20 radnych.

II Rozpatrzenie zmian porządku obrad

Nie było propozycji zmian porządku obrad w związku z powyższym porządek przedstawiał się 
następująco:

I Otwarcie sesji
II Rozpatrzenie zmian porządku obrad
III Rozpatrzenie projektów uchwał w sprawach

1) Pomocy finansowej dla Województwa Małopolskiego
2) Zmiany uchwały nr XV/170/VIII/2019 Rady Miasta Trzebini z dnia 19 grudnia 2019r w sprawie 



pomocy finansowej dla Województwa Małopolskiego ze zmianami
3) Zmiany uchwały nr XXX/278/VIII/2020 Rady Miasta Trzebini z dnia 29 grudnia 2020 r w sprawie 
pomocy finansowej dla Województwa Małopolskiego
4) Zmian w uchwale budżetowej Gminy Trzebinia na rok 2023
5) Zmian w wieloletniej prognozie finansowej
6) Zmian w uchwale z dnia 28 października 2020r. Nr XXXVI/248/VIII/2020 w sprawie zwolnień od 
podatku od nieruchomości w ramach pomocy de minimis
7) Zasad zwrotu wydatków na świadczenia z pomocy społecznej w formie posiłku albo świadczenia 
rzeczowego w postaci produktów żywnościowych
8) Podwyższenia kryteriów dochodowych uprawniających do zasiłku celowego na zakup posiłku lub 
żywności.
9) Ustalenia szczegółowych zasad odpłatności za pobyt w ośrodkach wsparcia i mieszkaniach 
treningowych lub wspomaganych
10) Przyjęcia Programu osłonowego pod nazwą „Posiłek w szkole i w domu” na lata 2024 -2028
11) Przyjęcia programu osłonowego pod nazwą „Korpus Wsparcia Seniorów” na rok  2024
12) Przyjęcia do realizacji Gminnego Programu Przeciwdziałania Przemocy Domowej oraz Ochrony 
Osób Doznających Przemocy Domowej w Gminie Trzebinia na lata 2023-2027
13) Wysokości opłat za wędkowanie na terenie Ośrodka Rekreacyjnego „Balaton” w Trzebini w roku 
2024
14) Przyjęcia „Programu zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Trzebinia w 2024 roku”
15) Wyrażenia zgody na sprzedaż w trybie przetargu ustnego nieograniczonego działek oznaczonych 
w operacie ewidencji gruntów obrębu Piła Kościelecka numerami geodezyjnymi: 141/61 o pow. 0,0899
ha i 141/66 o pow. 0,0893 ha, stanowiących własność Gminy Trzebinia.
16) Wyrażenia zgody na sprzedaż w trybie przetargowym lokalu mieszkalnego nr 19 znajdującego się 
w budynku wielorodzinnym numer 82 przy ul. 1 Maja w Trzebini wraz z udziałem wynoszącym 
306/10000 części we współwłasności nieruchomości wspólnej utworzonej z działki nr 1103/6 o pow. 
0,1256 ha – obręb Trzebionka, stanowiącego własność Gminy Trzebinia
17) Rozpatrzenia petycji dotyczącej poprawy bezpieczeństwa na skrzyżowaniu w Myślachowicach
18)  Rozpatrzenia petycji dotyczącej odstąpienia od planu przebudowy skrzyżowania w 
Myślachowicach

IV Rozpatrzenie sprawozdania z działalności Burmistrza za okres między sesjami
V Przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji
VI Interpelacje i odpowiedzi na interpelacje
VII Sprawy bieżące i wniesione
VIII Zapytania i wolne wnioski
IX Zamknięcie sesji

III Rozpatrzenie projektów uchwał w sprawach:

1) Pomocy finansowej dla Województwa Małopolskiego
Projekt uchwały referowała Naczelnik Wydziału Rozwoju Gminy p. Renata Wielonek

Opinie Komisji przedstawił Przewodniczący Komisji Budżetu i Finansów p. Andrzej Gruszczyński

Komisja Budżetu i Finansów – popiera projekt uchwały
Komisja Prawa i Ochrony Środowiska – popiera projekt uchwały



Komisja Rozwoju Gospodarczego i Przedsiębiorczości – popiera projekt uchwały
Komisja Edukacji i Kultury – zapoznała się z projektem uchwały
Komisja Skarg, Wniosków i Petycji – zapoznała się z projektem uchwały
Komisja Zdrowia, Sportu, Rekreacji i Spraw Socjalnych – zapoznała się z projektem uchwały
Komisja Rewizyjna – zapoznała się z projektem uchwały
Klub Radnych „Ku Przyszłości Trzebini”  - popiera projekt uchwały

Głosowano w sprawie:
Pomocy finansowej dla Województwa Małopolskiego. 

Wyniki głosowania
ZA: 20, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1

Naczelnik Wydziału Rozwoju Gminy p. Renata Wielonek ponownie przedstawiła projekt uchwały.

Przewodniczący ogłosił krótką przerwę.

Przewodniczący sprawdził quorum.

Nastąpiła reasumpcja głosowania z powodu braku wyników imiennych.

Ogłoszono przerwę z powodów problemów technicznych.

Głosowano nad błędną uchwałą, nastąpiła reasumpcja poprawnej uchwały.

Przewodniczący sprawdził quorum.

Nastąpiła krótka przerwa z powodu problemów technicznych.

Przewodniczący sprawdził ponownie quorum.

Głosowano w sprawie:
reasumpcji głosowania w sprawie pomocy finansowej dla Województwa Małopolskiego- Lgota.. 

Wyniki głosowania
ZA: 21, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0

Wyniki imienne:
ZA (21)
Bożena Adamczyk, Mariusz Brzózka, Barbara Dębiec, Józef Dziedzic, Andrzej Gruszczyński, Wojciech 
Hajduk, Marek Harwes, Halina Henc, Teresa Jarczyk, Paweł Jasic, Marian Kokoszka, Jarosław Kurdziel,
Katarzyna Majewska, Robert Mendyk, Tomasz Piszczek, Janusz Siemek, Marta Skowronek, Piotr 
Szybalski, Jacek Woch, Waldemar Wszołek, Grzegorz Żuradzki

W związku z powyższym została podjęta:

Uchwała nr LXXI/555/VIII/2023 Rady Miasta Trzebini
w sprawie:  Pomocy finansowej dla Województwa Małopolskiego

2) Zmiany uchwały nr XV/170/VIII/2019 Rady Miasta Trzebini z dnia 19 grudnia 2019r w sprawie 
pomocy finansowej dla Województwa Małopolskiego ze zmianami
Projekt uchwały referowała Naczelnik Wydziału Rozwoju Gminy p. Renata Wielonek



Opinie Komisji przedstawił Przewodniczący Komisji Budżetu i Finansów p. Andrzej Gruszczyński

Komisja Budżetu i Finansów – po głosowaniu: 2 głosy „za”, 5 głosów „przeciw”, 3 głosy 
„wstrzymujące”
Komisja Rozwoju Gospodarczego i Przedsiębiorczości – w głosowaniu nie poparła projektu uchwały
(2 głosy „za”, 1 głos „wstrzymujący”, 5 głosów „przeciw”)
Komisja Zdrowia, Sportu, Rekreacji i Spraw Socjalnych – zapoznała się z projektem uchwały
Komisja Prawa i Ochrony Środowiska – zapoznała się z projektem uchwały
Komisja Edukacji i Kultury – zapoznała się z projektem uchwały
Komisja Skarg, Wniosków i Petycji – zapoznała się z projektem uchwały
Komisja Rewizyjna – zapoznała się z projektem uchwały
Klub Radnych „Ku Przyszłości Trzebini”-  Klub  Radnych jest przeciwny podejmowaniu każdej z tych
dwóch uchwał, co jest zgodne ze stanowiskiem wyrażonym przez członków klubu wyrażonym w Apelu
z dnia 24.07.2023r skierowanym do Zarządu Województwa Małopolskiego ,  gdyż nadal realizacja obu 
w/w inwestycji odbywać się ma pomimo braku uzyskania konsensusu  z mieszkańcami 
nieruchomości, które mają ponieść negatywne skutki rozbudowy obu skrzyżowań, przy wątpliwym 
efekcie poprawy BRD wobec wysokich kosztów inwestycji. Ponadto Klub Radnych nadal uważa, iż 
zdecydowanie lepszym rozwiązaniem, które realnie może poprawić BRD na całym przebiegu DW 791 
od centrum miasta do Myślachowic włącznie jest  budowa obwodnicy dla drogi wojewódzkiej, np. 
poprzez adaptację projektu który wykonała Gmina Trzebinia jako budowa dwóch dróg gminnych 
posiadając   dokumentację dla zadania. Klub Radnych kierował w tej sprawie propozycje m.in. do 
Burmistrza Trzebini – jak dotąd  jednak  Gmina nie zdecydowała się aplikować z projektem budowy 
nowych dróg do jakiegokolwiek programu dla pozyskania środków finansowych.

Głosowano w sprawie:
Zmiany uchwały nr XV/170/VIII/2019 Rady Miasta Trzebini z dnia 19 grudnia 2019r w sprawie pomocy 
finansowej dla Województwa Małopolskiego ze zmianami. 

Wyniki głosowania
ZA: 14, PRZECIW: 6, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1

Nastąpiła reasumpcja głosowania z powodu braku wyników imiennych.

Naczelnik Wydziału Rozwoju Gminy p. Renata Wielonek przedstawiła ponownie projekt uchwały.

Głosowano w sprawie:
reasumpcji głosowania Zmiany uchwały nr XV/170/VIII/2019 Rady Miasta Trzebini z dnia 19 grudnia 
2019r w sprawie pomocy finansowej dla Województwa Małopolskiego ze zmianami - pomoc 
Piłsudskiego. 

Wyniki głosowania
ZA: 14, PRZECIW: 7, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0

Wyniki imienne:
ZA (14)
Bożena Adamczyk, Mariusz Brzózka, Józef Dziedzic, Andrzej Gruszczyński, Wojciech Hajduk, Teresa 



Jarczyk, Paweł Jasic, Jarosław Kurdziel, Katarzyna Majewska, Robert Mendyk, Tomasz Piszczek, 
Janusz Siemek, Piotr Szybalski, Jacek Woch
PRZECIW (7)
Barbara Dębiec, Marek Harwes, Halina Henc, Marian Kokoszka, Marta Skowronek, Waldemar Wszołek, 
Grzegorz Żuradzki

W związku z powyższym została podjęta:

Uchwała nr LXXI/556/VIII/2023 Rady Miasta Trzebini
w sprawie: Zmiany uchwały nr XV/170/VIII/2019 Rady Miasta Trzebini z dnia 19 grudnia 2019r w 
sprawie pomocy finansowej dla Województwa Małopolskiego ze zmianami

3) Zmiany uchwały nr XXX/278/VIII/2020 Rady Miasta Trzebini z dnia 29 grudnia 2020 r w sprawie 
pomocy finansowej dla Województwa Małopolskiego
P  rojekt uchwały   referowała Naczelnik Wydziału Rozwoju Gminy p. Renata Wielonek

Opinie Komisji przedstawił Przewodniczący Komisji Budżetu i Finansów p. Andrzej Gruszczyński 

Komisja Budżetu i Finansów –   w głosowaniu : 4 głosy „za”, 4 głosy przeciw, 2 głosy wstrzymujące
Komisja Rozwoju Gospodarczego i Przedsiębiorczości –  głosowała w temacie projektu uchwały 
następująco (2 głosy „za”, 3 głosy przeciw, 3 głosy wstrzymujące)
Komisja Zdrowia, Sportu, Rekreacji i Spraw Socjalnych – zapoznała się z  projektem uchwały
Komisja Prawa i Ochrony Środowiska – zapoznała się z projektem uchwały
Komisja Edukacji i Kultury – zapoznała się z  projektem uchwały
Komisja Skarg, Wniosków i Petycji –  zapoznała się z projektem uchwały 
Komisja Rewizyjna – zapoznała się z projektem uchwały
Klub Radnych „Ku Przyszłości Trzebini”-  „Klub  Radnych jest przeciwny podejmowaniu każdej z 
tych dwóch uchwał, co jest zgodne ze stanowiskiem wyrażonym przez członków klubu wyrażonym w 
Apelu z dnia 24.07.2023r skierowanym do Zarządu Województwa Małopolskiego ,  gdyż nadal 
realizacja obu w/w inwestycji odbywać się ma pomimo braku uzyskania konsensusu z mieszkańcami 
nieruchomości, które mają ponieść negatywne skutki rozbudowy obu skrzyżowań, przy wątpliwym 
efekcie poprawy BRD wobec wysokich kosztów inwestycji. Ponadto Klub Radnych nadal uważa, iż 
zdecydowanie lepszym rozwiązaniem, które realnie może poprawić BRD na całym przebiegu DW 791 
od centrum miasta do Myślachowic włącznie jest  budowa obwodnicy dla drogi wojewódzkiej, np. 
poprzez adaptację projektu który wykonała Gmina Trzebinia jako budowa dwóch dróg gminnych 
posiadając   dokumentację dla zadania. Klub Radnych kierował w tej sprawie propozycje m.in. do 
Burmistrza Trzebini – jak dotąd  jednak  Gmina nie zdecydowała się aplikować z projektem budowy 
nowych dróg do jakiegokolwiek programu dla pozyskania środków finansowych”.

Do posiedzenia dołączył Radny Grzegorz Żuradzki, sprawdzono ponownie obecność. 

Głos w dyskusji zabrali: radny Grzegorz Żuradzki, wiceprzewodniczący Jacek Woch, radna Halina 
Henc, radna Teresa Jarczyk, przewodniczący Waldemar Wszołek, radny Andrzej Gruszczyński, radny 
Tomasz Piszczek, wiceprzewodniczący Marek Harwes,

W celu przygotowania głosowania przewodniczący ogłosił przerwę.



Sekretarz Gminy p. Anna Kawala informuje o konieczności powtórzenia głosowania ze względu na 
brak wyników imiennych. Mecenas Rafał Wentrys informuje o stronie prawnej i odpowiada na pytania 
na temat przeprowadzenia reasumpcji.

Przewodniczący sprawdził ponownie quorum.

Głosowano wniosek w sprawie:
Wiceprzewodniczącego Rady Miasta Jacka Wocha o zakończeniu dyskusji nad projektem uchwały w 
sprawie: Zmiany uchwały nr XXX/278/VIII/2020 Rady Miasta Trzebini z dnia 29 grudnia 2020 r w sprawie
pomocy finansowej dla Województwa Małopolskiego. 

Wyniki głosowania
ZA: 19, PRZECIW: 1, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0

Wyniki imienne:
ZA (19)
Bożena Adamczyk, Mariusz Brzózka, Barbara Dębiec, Józef Dziedzic, Andrzej Gruszczyński, Wojciech 
Hajduk, Marek Harwes, Halina Henc, Teresa Jarczyk, Paweł Jasic, Marian Kokoszka, Jarosław Kurdziel,
Katarzyna Majewska, Robert Mendyk, Janusz Siemek, Marta Skowronek, Piotr Szybalski, Jacek Woch, 
Waldemar Wszołek
PRZECIW (1)
Tomasz Piszczek
WSTRZYMUJĘ SIĘ (1)
Grzegorz Żuradzki

Głosowano w sprawie:
Zmiany uchwały nr XXX/278/VIII/2023 Rady Miasta Trzebini z dnia 29 grudnia 2020 r w sprawie pomocy
finansowej dla Województwa Małopolskiego. 

Wyniki głosowania
ZA: 16, PRZECIW: 5, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0

Wyniki imienne:
ZA (16)
Bożena Adamczyk, Mariusz Brzózka, Józef Dziedzic, Andrzej Gruszczyński, Wojciech Hajduk, Marek 
Harwes, Teresa Jarczyk, Paweł Jasic, Jarosław Kurdziel, Katarzyna Majewska, Robert Mendyk, Tomasz
Piszczek, Janusz Siemek, Piotr Szybalski, Jacek Woch, Waldemar Wszołek
PRZECIW (5)
Barbara Dębiec, Halina Henc, Marian Kokoszka, Marta Skowronek, Grzegorz Żuradzki

W związku z powyższym została podjęta:

Uchwała nr LXXI/557/VIII/2023 Rady Miasta Trzebini
w sprawie: Zmiany uchwały nr XXX/278/VIII/2020 Rady Miasta Trzebini z dnia 29 grudnia 2020 r w 
sprawie pomocy finansowej dla Województwa Małopolskiego



4) Zmian w uchwale budżetowej Gminy Trzebinia na rok 2023
P  rojekt uchwały   referowała Skarbnik Gminy p. Barbara Chlupka.

Opinie Komisji przedstawił Przewodniczący Komisji Budżetu i Finansów p. Andrzej Gruszczyński 

Komisja Budżetu i Finansów –   popiera projekt uchwały ( 9 głosów „za”)
Komisja Zdrowia, Sportu, Rekreacji i Spraw Socjalnych – zapoznała się z projektem uchwały
Komisja Prawa i Ochrony Środowiska – zapoznała się z projektem w/w uchwały 
Komisja Rozwoju Gospodarczego i Przedsiębiorczości –  zapoznała się z projektem uchwały
Komisja Edukacji i Kultury – zapoznała się z projektem uchwały
Komisja Skarg, Wniosków i Petycji –   zapoznała się z projektem w/w uchwały
Komisja Rewizyjna – zapoznała się z projektem uchwały
Klub Radnych „Ku Przyszłości Trzebini”- zapoznała się z w/w projektem uchwały

Głos w dyskusji zabrali: radny Grzegorz Żuradzki, wiceprzewodniczący Marek Harwes, Skarbnik 
Barbara Chlupka, Naczelnik Wydziału Rozwoju Gminy Renata Wielonek, Burmistrz Jarosław Okoczuk

Głosowano w sprawie:
Zmian w uchwale budżetowej Gminy Trzebinia na rok 2023 wraz z autopoprawką. 

Wyniki głosowania
ZA: 20, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0

Wyniki imienne:
ZA (20)
Bożena Adamczyk, Mariusz Brzózka, Barbara Dębiec, Józef Dziedzic, Andrzej Gruszczyński, Wojciech 
Hajduk, Marek Harwes, Halina Henc, Teresa Jarczyk, Paweł Jasic, Marian Kokoszka, Jarosław Kurdziel,
Katarzyna Majewska, Robert Mendyk, Tomasz Piszczek, Janusz Siemek, Marta Skowronek, Jacek 
Woch, Waldemar Wszołek, Grzegorz Żuradzki
WSTRZYMUJĘ SIĘ (1)
Piotr Szybalski

W związku z powyższym została podjęta:

Uchwała nr LXXI/558/VIII/2023 Rady Miasta Trzebini
w sprawie: Zmian w uchwale budżetowej Gminy Trzebinia na rok 2023
5) Zmian w wieloletniej prognozie finansowej
P  rojekt uchwały   referowała Skarbnik Gminy p. Barbara Chlupka.

Opinie Komisji przedstawił Przewodniczący Komisji Budżetu i Finansów p. Andrzej Gruszczyński 

Komisja Budżetu i Finansów –  popiera projekt uchwały (8 głosów „za”, 1 głos wstrzymujący)
Komisja Prawa i Ochrony Środowiska –  zapoznała się z projektem w/w uchwały
Komisja Rozwoju Gospodarczego i Przedsiębiorczości – zapoznała się z projektem uchwały 
Komisja Edukacji i Kultury – zapoznała się z projektem uchwały
Komisja Skarg, Wniosków i Petycji –   zapoznała się z projektem w/w uchwały
Komisja Zdrowia, Sportu, Rekreacji i Spraw Socjalnych – zapoznała się z projektem uchwały
Komisja Rewizyjna – zapoznała się z projektem uchwały
Klub Radnych „Ku Przyszłości Trzebini”- zapoznała się z w/w projektem uchwały



Głosowano w sprawie:
Zmian w wieloletniej prognozie finansowej wraz z autopoprawką. 

Wyniki głosowania
ZA: 19, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 2, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0

Wyniki imienne:
ZA (19)
Bożena Adamczyk, Mariusz Brzózka, Barbara Dębiec, Józef Dziedzic, Andrzej Gruszczyński, Wojciech 
Hajduk, Marek Harwes, Halina Henc, Teresa Jarczyk, Paweł Jasic, Jarosław Kurdziel, Katarzyna 
Majewska, Robert Mendyk, Tomasz Piszczek, Janusz Siemek, Marta Skowronek, Piotr Szybalski, Jacek 
Woch, Waldemar Wszołek
WSTRZYMUJĘ SIĘ (2)
Marian Kokoszka, Grzegorz Żuradzki

W związku z powyższym została podjęta:

Uchwała nr LXXI/559/VIII/2023 Rady Miasta Trzebini
w sprawie: Zmian w wieloletniej prognozie finansowej wraz z autopoprawką. 

6) Zmian w uchwale z dnia 28 października 2020r. Nr XXXVI/248/VIII/2020 w sprawie zwolnień od 
podatku od nieruchomości w ramach pomocy de minimis
P  rojekt uchwały   referowała Skarbnik Gminy p. Barbara Chlupka

Opinie Komisji przedstawił Przewodniczący Komisji Budżetu i Finansów p. Andrzej Gruszczyński 

Komisja Budżetu i Finansów –   popiera projekt uchwały (9 głosów „za”)
Komisja Zdrowia, Sportu, Rekreacji i Spraw Socjalnych – zapoznała się z projektem uchwały
Komisja Prawa i Ochrony Środowiska – zapoznała się z projektem w/w uchwały
Komisja Rozwoju Gospodarczego i Przedsiębiorczości –  zapoznała się z projektem uchwały
Komisja Edukacji i Kultury – zapoznała się z projektem uchwały
Komisja Skarg, Wniosków i Petycji –   zapoznała się z projektem w/w uchwały
Komisja Rewizyjna – zapoznała się z projektem uchwały

Głosowano w sprawie:
Zmian w uchwale z dnia 28 października 2020r. Nr XXXVI/248/VIII/2020 w sprawie zwolnień od podatku
od nieruchomości w ramach pomocy de minimis. 

Wyniki głosowania
ZA: 21, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0

Wyniki imienne:
ZA (21)
Bożena Adamczyk, Mariusz Brzózka, Barbara Dębiec, Józef Dziedzic, Andrzej Gruszczyński, Wojciech 
Hajduk, Marek Harwes, Halina Henc, Teresa Jarczyk, Paweł Jasic, Marian Kokoszka, Jarosław Kurdziel,
Katarzyna Majewska, Robert Mendyk, Tomasz Piszczek, Janusz Siemek, Marta Skowronek, Piotr 
Szybalski, Jacek Woch, Waldemar Wszołek, Grzegorz Żuradzki



W związku z powyższym została podjęta:

Uchwała nr LXXI/560/VIII/2023 Rady Miasta Trzebini
w sprawie: Zmian w uchwale z dnia 28 października 2020r. Nr XXXVI/248/VIII/2020 w sprawie zwolnień 
od podatku od nieruchomości w ramach pomocy de minimis. 

7) Zasad zwrotu wydatków na świadczenia z pomocy społecznej w formie posiłku albo świadczenia 
rzeczowego w postaci produktów żywnościowych
P  rojekt uchwały   referowała Dyrektor Ośrodka Pomocy Społecznej p. Katarzyna Noga

Opinie Komisji przedstawił Przewodniczący Komisji Zdrowia, Sportu, Rekreacji i Spraw 
Socjalnych p. Mariusz Brzózka

Komisja Zdrowia, Sportu, Rekreacji i Spraw Socjalnych – zapoznała się i popiera projekt uchwały
Komisja Budżetu i Finansów –   zapoznała się z projektem uchwały
Komisja Prawa i Ochrony Środowiska – popiera projekt w/w uchwały
Komisja Rozwoju Gospodarczego i Przedsiębiorczości –  popiera projekt uchwały
Komisja Edukacji i Kultury – zapoznała się z projektem uchwały
Komisja Skarg, Wniosków i Petycji –  zapoznała się z projektem w/w uchwały 
Komisja Rewizyjna – popiera projekt uchwały
Klub Radnych „Ku Przyszłości Trzebini”- popiera projekt w/w uchwały

Głosowano w sprawie:
Zasad zwrotu wydatków na świadczenia z pomocy społecznej w formie posiłku albo świadczenia 
rzeczowego w postaci produktów żywnościowych. 

Wyniki głosowania
ZA: 21, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0

Wyniki imienne:
ZA (21)
Bożena Adamczyk, Mariusz Brzózka, Barbara Dębiec, Józef Dziedzic, Andrzej Gruszczyński, Wojciech 
Hajduk, Marek Harwes, Halina Henc, Teresa Jarczyk, Paweł Jasic, Marian Kokoszka, Jarosław Kurdziel,
Katarzyna Majewska, Robert Mendyk, Tomasz Piszczek, Janusz Siemek, Marta Skowronek, Piotr 
Szybalski, Jacek Woch, Waldemar Wszołek, Grzegorz Żuradzki

W związku z powyższym została podjęta:

Uchwała nr LXXI/561/VIII/2023 Rady Miasta Trzebini
w sprawie: Zasad zwrotu wydatków na świadczenia z pomocy społecznej w formie posiłku albo 
świadczenia rzeczowego w postaci produktów żywnościowych. 

8) Podwyższenia kryteriów dochodowych uprawniających do zasiłku celowego na zakup posiłku lub 
żywności.
P  rojekt uchwały   referowała Dyrektor Ośrodka Pomocy Społecznej p. Katarzyna Noga

Opinie Komisji przedstawił Przewodniczący Komisji Zdrowia, Sportu, Rekreacji i Spraw 
Socjalnych p. Mariusz Brzózka



Komisja Zdrowia, Sportu, Rekreacji i Spraw Socjalnych – zapoznała się i popiera projekt uchwały
Komisja Budżetu i Finansów –   zapoznała się z projektem uchwały
Komisja Prawa i Ochrony Środowiska – popiera projekt w/w uchwały
Komisja Rozwoju Gospodarczego i Przedsiębiorczości –  popiera projekt uchwały
Komisja Edukacji i Kultury – zapoznała się z projektem uchwały
Komisja Skarg, Wniosków i Petycji –   zapoznała się z projektem w/w uchwały
Komisja Rewizyjna – zapoznała się z projektem uchwały
Klub Radnych „Ku Przyszłości Trzebini”- popiera projekt w/w uchwały

Głosowano w sprawie:
Podwyższenia kryteriów dochodowych uprawniających do zasiłku celowego na zakup posiłku lub 
żywności.

Wyniki głosowania
ZA: 21, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0

Wyniki imienne:
ZA (21)
Bożena Adamczyk, Mariusz Brzózka, Barbara Dębiec, Józef Dziedzic, Andrzej Gruszczyński, Wojciech 
Hajduk, Marek Harwes, Halina Henc, Teresa Jarczyk, Paweł Jasic, Marian Kokoszka, Jarosław Kurdziel,
Katarzyna Majewska, Robert Mendyk, Tomasz Piszczek, Janusz Siemek, Marta Skowronek, Piotr 
Szybalski, Jacek Woch, Waldemar Wszołek, Grzegorz Żuradzki

W związku z powyższym została podjęta:

Uchwała nr LXXI/562/VIII/2023 Rady Miasta Trzebini
w sprawie: Zasad zwrotu wydatków na świadczenia z pomocy społecznej w formie posiłku albo 
świadczenia rzeczowego w postaci produktów żywnościowych. 

9) Ustalenia szczegółowych zasad odpłatności za pobyt w ośrodkach wsparcia i mieszkaniach 
treningowych lub wspomaganych
P  rojekt uchwały   referowała Dyrektor Ośrodka Pomocy Społecznej p. Katarzyna Noga

Opinie Komisji przedstawił Przewodniczący Komisji Zdrowia, Sportu, Rekreacji i Spraw 
Socjalnych p. Mariusz Brzózka

Komisja Zdrowia, Sportu, Rekreacji i Spraw Socjalnych – zapoznała się i popiera projekt uchwały
Komisja Budżetu i Finansów –   zapoznała się z projektem uchwały
Komisja Prawa i Ochrony Środowiska – popiera projekt w/w uchwały
Komisja Rozwoju Gospodarczego i Przedsiębiorczości –  popiera projekt uchwały
Komisja Edukacji i Kultury – zapoznała się i popiera  projekt uchwały
Komisja Skarg, Wniosków i Petycji –   zapoznała się z projektem w/w uchwały
Komisja Rewizyjna – zapoznała się z projektem uchwały
Klub Radnych „Ku Przyszłości Trzebini”- popiera projekt w/w uchwały



Głosowano w sprawie:
Ustalenia szczegółowych zasad odpłatności za pobyt w ośrodkach wsparcia i mieszkaniach 
treningowych lub wspomaganych. 

Wyniki głosowania
ZA: 21, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0

Wyniki imienne:
ZA (21)
Bożena Adamczyk, Mariusz Brzózka, Barbara Dębiec, Józef Dziedzic, Andrzej Gruszczyński, Wojciech 
Hajduk, Marek Harwes, Halina Henc, Teresa Jarczyk, Paweł Jasic, Marian Kokoszka, Jarosław Kurdziel,
Katarzyna Majewska, Robert Mendyk, Tomasz Piszczek, Janusz Siemek, Marta Skowronek, Piotr 
Szybalski, Jacek Woch, Waldemar Wszołek, Grzegorz Żuradzki

W związku z powyższym została podjęta:

Uchwała nr LXXI/563/VIII/2023 Rady Miasta Trzebini
w sprawie: Ustalenia szczegółowych zasad odpłatności za pobyt w ośrodkach wsparcia i mieszkaniach
treningowych lub wspomaganych. 

10) Przyjęcia Programu osłonowego pod nazwą „Posiłek w szkole i w domu” na lata 2024 -2028
P  rojekt uchwały   referowała Dyrektor Ośrodka Pomocy Społecznej p. Katarzyna Noga

Opinie Komisji przedstawił Przewodniczący Komisji Zdrowia, Sportu, Rekreacji i Spraw 
Socjalnych p. Mariusz Brzózka

Komisja Zdrowia, Sportu, Rekreacji i Spraw Socjalnych – zapoznała się i popiera projekt uchwały
Komisja Budżetu i Finansów –   zapoznała się z projektem uchwały
Komisja Prawa i Ochrony Środowiska – popiera projekt w/w uchwały
Komisja Rozwoju Gospodarczego i Przedsiębiorczości –  popiera projekt uchwały
Komisja Edukacji i Kultury – zapoznała się i popiera  projekt uchwały
Komisja Skarg, Wniosków i Petycji –   zapoznała się z projektem w/w uchwały
Komisja Rewizyjna – zapoznała się z projektem uchwały
Klub Radnych „Ku Przyszłości Trzebini”- popiera projekt w/w uchwały

Głosowano w sprawie:
Przyjęcia Programu osłonowego pod nazwą „Posiłek w szkole i w domu” na lata 2024 -2028. 

Wyniki głosowania
ZA: 21, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0

Wyniki imienne:
ZA (21)
Bożena Adamczyk, Mariusz Brzózka, Barbara Dębiec, Józef Dziedzic, Andrzej Gruszczyński, Wojciech 
Hajduk, Marek Harwes, Halina Henc, Teresa Jarczyk, Paweł Jasic, Marian Kokoszka, Jarosław Kurdziel,
Katarzyna Majewska, Robert Mendyk, Tomasz Piszczek, Janusz Siemek, Marta Skowronek, Piotr 
Szybalski, Jacek Woch, Waldemar Wszołek, Grzegorz Żuradzki



W związku z powyższym została podjęta:

Uchwała nr LXXI/564/VIII/2023 Rady Miasta Trzebini
w sprawie: Przyjęcia Programu osłonowego pod nazwą „Posiłek w szkole i w domu” na lata 2024 -2028

11) Przyjęcia programu osłonowego pod nazwą „Korpus Wsparcia Seniorów” na rok 2024
P  rojekt uchwały   referowała Dyrektor Ośrodka Pomocy Społecznej p. Katarzyna Noga

Opinie Komisji przedstawił Przewodniczący Komisji Zdrowia, Sportu, Rekreacji i Spraw 
Socjalnych p. Mariusz Brzózka

Komisja Zdrowia, Sportu, Rekreacji i Spraw Socjalnych – zapoznała się i popiera projekt uchwały
Komisja Budżetu i Finansów –   zapoznała się z projektem uchwały
Komisja Prawa i Ochrony Środowiska – popiera  projekt w/w uchwały
Komisja Rozwoju Gospodarczego i Przedsiębiorczości –  popiera  projekt uchwały
Komisja Edukacji i Kultury – popiera  projekt uchwały
Komisja Skarg, Wniosków i Petycji –   zapoznała się z projektem w/w uchwały
Komisja Rewizyjna – zapoznała się z projektem uchwały
Klub Radnych „Ku Przyszłości Trzebini”- popiera projekt w/w uchwały

Głosowano w sprawie:
Przyjęcia programu osłonowego pod nazwą „Korpus Wsparcia Seniorów” na rok 2024. 

Wyniki głosowania
ZA: 20, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 1, NIEOBECNI: 0

Wyniki imienne:
ZA (20)
Bożena Adamczyk, Mariusz Brzózka, Barbara Dębiec, Józef Dziedzic, Andrzej Gruszczyński, Wojciech 
Hajduk, Halina Henc, Teresa Jarczyk, Paweł Jasic, Marian Kokoszka, Jarosław Kurdziel, Katarzyna 
Majewska, Robert Mendyk, Tomasz Piszczek, Janusz Siemek, Marta Skowronek, Piotr Szybalski, Jacek 
Woch, Waldemar Wszołek, Grzegorz Żuradzki
BRAK GŁOSU (1)
Marek Harwes

W związku z powyższym została podjęta:

Uchwała nr LXXI/565/VIII/2023 Rady Miasta Trzebini
w sprawie: Przyjęcia programu osłonowego pod nazwą „Korpus Wsparcia Seniorów” na rok 2024. 

12) Przyjęcia do realizacji Gminnego Programu Przeciwdziałania Przemocy Domowej oraz Ochrony 
Osób Doznających Przemocy Domowej w Gminie Trzebinia na lata 2023-2027
P  rojekt uchwały   referowała Dyrektor Ośrodka Pomocy Społecznej p. Katarzyna Noga

Opinie Komisji przedstawił Przewodniczący Komisji Zdrowia, Sportu, Rekreacji i Spraw 
Socjalnych p. Mariusz Brzózka



Komisja Zdrowia, Sportu, Rekreacji i Spraw Socjalnych – zapoznała się i popiera projekt uchwały
Komisja Budżetu i Finansów –   zapoznała się z projektem uchwały
Komisja Prawa i Ochrony Środowiska – popiera  projekt w/w uchwały
Komisja Rozwoju Gospodarczego i Przedsiębiorczości –  popiera  projekt uchwały
Komisja Edukacji i Kultury – popiera  projekt uchwały
Komisja Skarg, Wniosków i Petycji –   zapoznała się z projektem w/w uchwały
Komisja Rewizyjna – zapoznała się z projektem uchwały

Głos w dyskusji zabrali: radny Wojciech Hajduk

Głosowano w sprawie:
Przyjęcia do realizacji Gminnego Programu Przeciwdziałania Przemocy Domowej oraz Ochrony Osób 
Doznających Przemocy Domowej w Gminie Trzebinia na lata 2023-2027. 

Wyniki głosowania
ZA: 21, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0

Wyniki imienne:
ZA (21)
Bożena Adamczyk, Mariusz Brzózka, Barbara Dębiec, Józef Dziedzic, Andrzej Gruszczyński, Wojciech 
Hajduk, Marek Harwes, Halina Henc, Teresa Jarczyk, Paweł Jasic, Marian Kokoszka, Jarosław Kurdziel,
Katarzyna Majewska, Robert Mendyk, Tomasz Piszczek, Janusz Siemek, Marta Skowronek, Piotr 
Szybalski, Jacek Woch, Waldemar Wszołek, Grzegorz Żuradzki

W związku z powyższym została podjęta:

Uchwała nr LXXI/566/VIII/2023 Rady Miasta Trzebini
w sprawie: Przyjęcia do realizacji Gminnego Programu Przeciwdziałania Przemocy Domowej oraz 
Ochrony Osób Doznających Przemocy Domowej w Gminie Trzebinia na lata 2023-2027. 

13) Wysokości opłat za wędkowanie na terenie Ośrodka Rekreacyjnego „Balaton” w Trzebini w roku 
2024
P  rojekt uchwały   referowała  Naczelnik Wydziału  Gospodarki Komunalnej, Ochrony  Środowiska, 
Rolnictwa i Leśnictwa p. Agnieszka Malczyk

Opinie Komisji przedstawił  Przewodniczący Komisji Prawa i Ochrony Środowiska p. Tomasz 
Piszczek

Komisja Zdrowia, Sportu, Rekreacji i Spraw Socjalnych – zapoznała się z projektem uchwały
Komisja Budżetu i Finansów –   zapoznała się z projektem uchwały
Komisja Prawa i Ochrony Środowiska – popiera  projekt w/w uchwały
Komisja Rozwoju Gospodarczego i Przedsiębiorczości –  zapoznała się z projektem uchwały
Komisja Edukacji i Kultury – zapoznała się z projektem uchwały
Komisja Skarg, Wniosków i Petycji –  zapoznała się z projektem w/w uchwały 
Komisja Rewizyjna – zapoznała się z projektem uchwały

Głos w dyskusji zabrali: radny Wojciech Hajduk, radny Grzegorz Żuradzki, Zastępca Burmistrza 
Tomasz Żołądź



Głosowano w sprawie:
Wysokości opłat za wędkowanie na terenie Ośrodka Rekreacyjnego „Balaton” w Trzebini w roku 2024. 

Wyniki głosowania
ZA: 21, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0

Wyniki imienne:
ZA (21)
Bożena Adamczyk, Mariusz Brzózka, Barbara Dębiec, Józef Dziedzic, Andrzej Gruszczyński, Wojciech 
Hajduk, Marek Harwes, Halina Henc, Teresa Jarczyk, Paweł Jasic, Marian Kokoszka, Jarosław Kurdziel,
Katarzyna Majewska, Robert Mendyk, Tomasz Piszczek, Janusz Siemek, Marta Skowronek, Piotr 
Szybalski, Jacek Woch, Waldemar Wszołek, Grzegorz Żuradzki

W związku z powyższym została podjęta:

Uchwała nr LXXI/567/VIII/2023 Rady Miasta Trzebini
w sprawie: Wysokości opłat za wędkowanie na terenie Ośrodka Rekreacyjnego „Balaton” w Trzebini w
roku 2024. 

14) Przyjęcia „Programu zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Trzebinia w 2024 roku”
P  rojekt uchwały   referowała  Naczelnik Wydziału  Gospodarki Komunalnej, Ochrony  Środowiska, 
Rolnictwa i Leśnictwa p. Agnieszka Malczyk

Opinie Komisji przedstawił  Przewodniczący Komisji Prawa i Ochrony Środowiska p. Tomasz 
Piszczek

Komisja Zdrowia, Sportu, Rekreacji i Spraw Socjalnych – zapoznała się i popiera projekt uchwały
Komisja Budżetu i Finansów –   zapoznała się z projektem uchwały
Komisja Prawa i Ochrony Środowiska – popiera  projekt w/w uchwały
Komisja Rozwoju Gospodarczego i Przedsiębiorczości –  popiera  projekt uchwały
Komisja Edukacji i Kultury – zapoznała się z projektem uchwały
Komisja Skarg, Wniosków i Petycji –   zapoznała się z projektem w/w uchwały
Komisja Rewizyjna – zapoznała się z projektem uchwały
Klub Radnych „Ku Przyszłości Trzebini”-  popiera projekt w/w uchwały

Głos w dyskusji zabrali: radna Teresa Jarczyk, radny Tomasz Piszczek, Naczelnik Wydziału Gospodarki 
Komunalnej, Ochrony Środowiska, Rolnictwa i Leśnictwa Agnieszka Malczyk

Głosowano w sprawie:
Przyjęcia „Programu zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Trzebinia w 2024 roku”. 

Wyniki głosowania
ZA: 21, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0



Wyniki imienne:
ZA (21)
Bożena Adamczyk, Mariusz Brzózka, Barbara Dębiec, Józef Dziedzic, Andrzej Gruszczyński, Wojciech 
Hajduk, Marek Harwes, Halina Henc, Teresa Jarczyk, Paweł Jasic, Marian Kokoszka, Jarosław Kurdziel,
Katarzyna Majewska, Robert Mendyk, Tomasz Piszczek, Janusz Siemek, Marta Skowronek, Piotr 
Szybalski, Jacek Woch, Waldemar Wszołek, Grzegorz Żuradzki

W związku z powyższym została podjęta:

Uchwała nr LXXI/568/VIII/2023 Rady Miasta Trzebini
w sprawie: Przyjęcia „Programu zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Trzebinia w 
2024 roku”. 

15) Wyrażenia zgody na sprzedaż w trybie przetargu ustnego nieograniczonego działek oznaczonych 
w operacie ewidencji gruntów obrębu Piła Kościelecka numerami geodezyjnymi: 141/61 o pow. 0,0899
ha i 141/66 o pow. 0,0893 ha, stanowiących własność Gminy Trzebinia.
P  rojekt uchwały   referował Zastępca Burmistrza p. Tomasz Żołądź

Opinie Komisji przedstawił Przewodniczący Komisji Rozwoju Gospodarczego i Przedsiębiorczości 
p. Grzegorz Żuradzki

Komisja Zdrowia, Sportu, Rekreacji i Spraw Socjalnych – zapoznała się z projektem uchwały
Komisja Budżetu i Finansów –   zapoznała się z projektem uchwały
Komisja Prawa i Ochrony Środowiska – zapoznała się z projektem w/w uchwały
Komisja Rozwoju Gospodarczego i Przedsiębiorczości –  popiera  jednogłośnie projekt uchwały
Komisja Edukacji i Kultury – zapoznała się z projektem uchwały
Komisja Skarg, Wniosków i Petycji –   zapoznała się z projektem w/w uchwały
Komisja Rewizyjna – zapoznała się z projektem uchwały
Klub Radnych „Ku Przyszłości Trzebini”- popiera projekt w/w uchwały

Głosowano w sprawie:
Wyrażenia zgody na sprzedaż w trybie przetargu ustnego nieograniczonego działek oznaczonych w 
operacie ewidencji gruntów obrębu Piła Kościelecka numerami geodezyjnymi: 141/61 o pow. 0,0899 
ha i 141/66 o pow. 0,0893 ha, stanowiących własność Gminy Trzebinia.. 

Wyniki głosowania
ZA: 20, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 1, NIEOBECNI: 0

Wyniki imienne:
ZA (20)
Bożena Adamczyk, Mariusz Brzózka, Barbara Dębiec, Józef Dziedzic, Andrzej Gruszczyński, Wojciech 
Hajduk, Marek Harwes, Halina Henc, Teresa Jarczyk, Paweł Jasic, Jarosław Kurdziel, Katarzyna 
Majewska, Robert Mendyk, Tomasz Piszczek, Janusz Siemek, Marta Skowronek, Piotr Szybalski, Jacek 
Woch, Waldemar Wszołek, Grzegorz Żuradzki
BRAK GŁOSU (1)
Marian Kokoszka



W związku z powyższym została podjęta:

Uchwała nr LXXI/569/VIII/2023 Rady Miasta Trzebini
w sprawie: Wyrażenia zgody na sprzedaż w trybie przetargu ustnego nieograniczonego działek 
oznaczonych w operacie ewidencji gruntów obrębu Piła Kościelecka numerami geodezyjnymi: 141/61 
o pow. 0,0899 ha i 141/66 o pow. 0,0893 ha, stanowiących własność Gminy Trzebinia.. 

16) Wyrażenia zgody na sprzedaż w trybie przetargowym lokalu mieszkalnego nr 19 znajdującego się 
w budynku wielorodzinnym numer 82 przy ul. 1 Maja w Trzebini wraz z udziałem wynoszącym 
306/10000 części we współwłasności nieruchomości wspólnej utworzonej z działki nr 1103/6 o pow. 
0,1256 ha – obręb Trzebionka, stanowiącego własność Gminy Trzebinia
P  rojekt uchwały   referował Naczelnik Wydziału Geodezji i Gospodarki Nieruchomościami p. Paweł
Korbiel

Opinie Komisji przedstawił Przewodniczący Komisji Rozwoju Gospodarczego i Przedsiębiorczości 
p. Grzegorz Żuradzki

Komisja Zdrowia, Sportu, Rekreacji i Spraw Socjalnych – zapoznała się z projektem uchwały
Komisja Budżetu i Finansów –   zapoznała się z projektem uchwały
Komisja Prawa i Ochrony Środowiska – zapoznała się z projektem w/w uchwały
Komisja Rozwoju Gospodarczego i Przedsiębiorczości –  popiera jednogłośnie projekt uchwały
Komisja Edukacji i Kultury – zapoznała się z projektem uchwały
Komisja Skarg, Wniosków i Petycji –   zapoznała się z projektem w/w uchwały
Komisja Rewizyjna – zapoznała się z projektem uchwały
Klub Radnych „Ku Przyszłości Trzebini”- popiera projekt w/w uchwały

Głosowano w sprawie:
Wyrażenia zgody na sprzedaż w trybie przetargowym lokalu mieszkalnego nr 19 znajdującego się w 
budynku wielorodzinnym numer 82 przy ul. 1 Maja w Trzebini wraz z udziałem wynoszącym 306/10000
części we współwłasności nieruchomości wspólnej utworzonej z działki nr 1103/6 o pow. 0,1256 ha – 
obręb Trzebionka, stanowiącego własność Gminy Trzebinia. 

Wyniki głosowania
ZA: 21, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0

Wyniki imienne:
ZA (21)
Bożena Adamczyk, Mariusz Brzózka, Barbara Dębiec, Józef Dziedzic, Andrzej Gruszczyński, Wojciech 
Hajduk, Marek Harwes, Halina Henc, Teresa Jarczyk, Paweł Jasic, Marian Kokoszka, Jarosław Kurdziel,
Katarzyna Majewska, Robert Mendyk, Tomasz Piszczek, Janusz Siemek, Marta Skowronek, Piotr 
Szybalski, Jacek Woch, Waldemar Wszołek, Grzegorz Żuradzki

W związku z powyższym została podjęta:

Uchwała nr LXXI/570/VIII/2023 Rady Miasta Trzebini
w sprawie: Wyrażenia zgody na sprzedaż w trybie przetargowym lokalu mieszkalnego nr 19 
znajdującego się w budynku wielorodzinnym numer 82 przy ul. 1 Maja w Trzebini wraz z udziałem 



wynoszącym 306/10000 części we współwłasności nieruchomości wspólnej utworzonej z działki nr 
1103/6 o pow. 0,1256 ha – obręb Trzebionka, stanowiącego własność Gminy Trzebinia. 

17) Rozpatrzenia petycji dotyczącej poprawy bezpieczeństwa na skrzyżowaniu w Myślachowicach
P  rojekt uchwały   oraz  opinie Komisji przedstawi Przewodnicząca Komisji Skarg, Wniosków i 
Petycji p. Teresa Jarczyk

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji –   popiera projekt uchwały
Komisja Zdrowia, Sportu, Rekreacji i Spraw Socjalnych – zapoznała się z projektem uchwały
Komisja Budżetu i Finansów –  zapoznała się z projektem uchwały 
Komisja Prawa i Ochrony Środowiska – zapoznała się z projektem uchwały
Komisja Rozwoju Gospodarczego i Przedsiębiorczości –  członkowie Komisji zagłosują 
indywidualnie na Sesji Rady Miasta
Komisja Edukacji i Kultury – zapoznała się z projektem uchwały
Komisja Rewizyjna – zapoznała się z projektem uchwały

Głos w dyskusji zabrali: radny Grzegorz Żuradzki, przewodniczący Waldemar Wszołek, radny Andrzej 
Gruszczyński, radny Piotr Szybalski, wiceprzewodniczący Jacek Woch, radny Wojciech Hajduk, radny 
Paweł Jasic

Głosowano w sprawie:
Rozpatrzenia petycji dotyczącej poprawy bezpieczeństwa na skrzyżowaniu w Myślachowicach. 

Wyniki głosowania
ZA: 16, PRZECIW: 5, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0

Wyniki imienne:
ZA (16)
Bożena Adamczyk, Mariusz Brzózka, Józef Dziedzic, Andrzej Gruszczyński, Wojciech Hajduk, Marek 
Harwes, Teresa Jarczyk, Paweł Jasic, Jarosław Kurdziel, Katarzyna Majewska, Robert Mendyk, Tomasz
Piszczek, Janusz Siemek, Piotr Szybalski, Jacek Woch, Waldemar Wszołek
PRZECIW (5)
Barbara Dębiec, Halina Henc, Marian Kokoszka, Marta Skowronek, Grzegorz Żuradzki

W związku z powyższym została podjęta:

Uchwała nr LXXI/571/VIII/2023 Rady Miasta Trzebini
w sprawie: Rozpatrzenia petycji dotyczącej poprawy bezpieczeństwa na skrzyżowaniu w 
Myślachowicach. 
18) Rozpatrzenia petycji dotyczącej odstąpienia od planu przebudowy skrzyżowania w 
Myślachowicach
Projekt uchwały oraz  opinie Komisji przedstawi Przewodnicząca Komisji Skarg, Wniosków i 
Petycji p. Teresa Jarczyk

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji –   popiera projekt uchwały
Komisja Zdrowia, Sportu, Rekreacji i Spraw Socjalnych – zapoznała się z projektem uchwały
Komisja Budżetu i Finansów –   zapoznała się z projektem uchwały



Komisja Prawa i Ochrony Środowiska – zapoznała się z projektem w/w uchwały
Komisja Rozwoju Gospodarczego i Przedsiębiorczości –  członkowie Komisji zagłosują 
indywidualnie na Sesji Rady Miasta
Komisja Edukacji i Kultury – zapoznała się z projektem uchwały
Komisja Rewizyjna – zapoznała się z projektem uchwały

Głos w dyskusji zabrali: przewodniczący Waldemar Wszołek, radna Teresa Jarczyk, radny Wojciech 
Hajduk, radny Grzegorz Żuradzki, Burmistrz Jarosław Okoczuk, wiceprzewodniczący Jacek Woch, 
radny Tomasz Piszczek

Głosowano w sprawie:
Rozpatrzenia petycji dotyczącej odstąpienia od planu przebudowy skrzyżowania w Myślachowicach. 

Wyniki głosowania
ZA: 15, PRZECIW: 5, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0

Wyniki imienne:
ZA (15)
Bożena Adamczyk, Mariusz Brzózka, Józef Dziedzic, Andrzej Gruszczyński, Wojciech Hajduk, Teresa 
Jarczyk, Paweł Jasic, Jarosław Kurdziel, Katarzyna Majewska, Robert Mendyk, Tomasz Piszczek, 
Janusz Siemek, Piotr Szybalski, Jacek Woch, Waldemar Wszołek
PRZECIW (5)
Barbara Dębiec, Halina Henc, Marian Kokoszka, Marta Skowronek, Grzegorz Żuradzki
WSTRZYMUJĘ SIĘ (1)
Marek Harwes

W związku z powyższym została podjęta:

Uchwała nr LXXI/572/VIII/2023 Rady Miasta Trzebini
w sprawie: Rozpatrzenia petycji dotyczącej odstąpienia od planu przebudowy skrzyżowania w 
Myślachowicach. 

IV Rozpatrzenie sprawozdania z działalności Burmistrza między sesjami

Od 23 października 2023 r. do 23 listopada 2023 r. 
Brak uwag do sprawozdania.

V Przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji

Brak uwag do protokołu z sesji z dnia 26.10.2023r.

Głosowano w sprawie:
Przyjęcie protokołu z Sesji Rady Miasta Trzebini w dniu 26.10.2023r.. 

Wyniki głosowania
ZA: 21, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0



Wyniki imienne:
ZA (21)
Bożena Adamczyk, Mariusz Brzózka, Barbara Dębiec, Józef Dziedzic, Andrzej Gruszczyński, Wojciech 
Hajduk, Marek Harwes, Halina Henc, Teresa Jarczyk, Paweł Jasic, Marian Kokoszka, Jarosław Kurdziel,
Katarzyna Majewska, Robert Mendyk, Tomasz Piszczek, Janusz Siemek, Marta Skowronek, Piotr 
Szybalski, Jacek Woch, Waldemar Wszołek, Grzegorz Żuradzki

Brak uwag do protokołu z sesji z dnia 14.11.2023r.

Głosowano w sprawie:
Przyjęcie protokołu z Sesji Rady Miasta Trzebini w dniu 14.11.2023r. 

Wyniki głosowania
ZA: 20, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0

Wyniki imienne:
ZA (20)
Bożena Adamczyk, Mariusz Brzózka, Barbara Dębiec, Józef Dziedzic, Wojciech Hajduk, Marek Harwes, 
Halina Henc, Teresa Jarczyk, Paweł Jasic, Marian Kokoszka, Jarosław Kurdziel, Katarzyna Majewska, 
Robert Mendyk, Tomasz Piszczek, Janusz Siemek, Marta Skowronek, Piotr Szybalski, Jacek Woch, 
Waldemar Wszołek, Grzegorz Żuradzki
WSTRZYMUJĘ SIĘ (1)
Andrzej Gruszczyński

VI Interpelacje i odpowiedzi na interpelacje

Treść interpelacji przedstawił Wiceprzewodniczący Marek Harwes, natomiast odpowiedź na nią 
odczytała Sekretarz Gminy Anna Kawala.

VII Sprawy bieżące i wniesione

Przewodniczący Waldemar Wszołek poinformował o wniesionym wniosku złożonym przez Komisję 
Budżetu i Finansów do Burmistrza, o przedstawienie informacji o skutkach finansowych jakie poniesie
gmina po wprowadzeniu zmian do statutu Związku Międzygminnego „Gospodarka Komunalna” z 
prośbą o udzielenie wyjaśnienia na sesji. 

Przewodniczący zadecydował by przygotować wszystkie uwagi do statutu oraz odpowiedź na wyżej 
wymieniony wniosek na sesję Rady Miasta Trzebini w dniu 11 grudnia. 

Wiceprzewodniczący Marek Harwes odczytał informacje która wpłynęła do Burmistrza odnośnie prac 
społecznie użytecznych.

Burmistrz Jarosław Okoczuk odpowiedział na obie informacje oraz poprosił Przewodniczącego 
Waldemara Wszołka o przygotowanie zestawienia finansowego z wyszczególnieniem analitycznym 
kosztów ponoszonych przez Związek Międzygminny „Gospodarka Komunalna” oraz jakie docelowo 
ponosiłby gdyby zadanie było realizowane zgodnie z  oczekiwaniami.

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej Józef Dziedzic przedstawił sprawozdanie z kontroli w Miejskim 



Zarządzie Nieruchomości Trzebini.
W dyskusji głos zabrali: radny Tomasz Piszczek, radny Grzegorz Żuradzki, Burmistrz Jarosław 
Okoczuk, wiceprzewodniczący Marek Harwes

Radna Barbara Dębiec informuje o wniosku złożonym do Burmistrza o audycie zewnętrznym.
W dyskusji głos zabrali: radny Andrzej Gruszczyński

Radna Teresa Jarczyk zapytała Burmistrza o środki na utrzymanie dane Miejskiemu Zarządowi 
Nieruchomości Trzebini, przez kogo rozwiązywane są nieprawidłowości na obiektach oraz o 
problemie z licznikami w kamienicy nr 2/4 Miejskiego Zarządu Nieruchomości Trzebini.
W dyskusji głos zabrali: Burmistrz Jarosław Okoczuk

Radny Grzegorz Żuradzki zapytał o okres gwarancyjny oraz o kary umownej w związku groty śnieżnej.
W dyskusji głos zabrali: Burmistrz Jarosław Okoczuk, Radca Prawny Rafał Wentrys

VIII Zapytania i wolne wnioski

Chęć udziału w dykusji zgłosili:

Przewodniczący Waldemar Wszołek zapytał Burmistrza Jarosława Okoczuka o przekazanie budynku 
liceum w Sierszy, jakie plany gmina ma na obiekt oraz koszty utrzymania. Głos zabrali w dyskusji: 
Burmistrz Jarosław Okoczuk, przewodniczący Waldemar Wszołek, radny Janusz Siemek

Złożono następujące wnioski:

Radny Wojciech Hajduk

1) Wniosek dot. przedstawienia informacji o stanie prac inwestycyjnych związanych z budową remizy 
OSP Trzebinia oraz budynku wielofunkcyjnego przy ulicy Krakowskiej i Ochronkowej.

2) Wniosek dot. przedstawienia informacji dotyczącej powodów uzyskania przez Gminę Trzebinia 
działki (94/307 obręb Trzebionka) przy ul. Lipcowej i Dworskiej w Trzebini, z czyjej inicjatywy zostało 
wszczęte postępowanie u Wojewody Małopolskiego oraz wniosek dot. przejęcia przez Gminę działek 
będących własnością Skarbu Państwa zlokalizowanych przy początkowym fragmencie ulicy Parkowej 
(działki: 23/2, 24/2 obręb Trzebionka) ze względu na konieczność utwardzenia i zapewnienia dojazdu 
do posesji prywatnych.

Radny Grzegorz Żuradzki

1) Czy została zawarta umowa na użytkowanie stanicy przez wędkarzy na Ośrodku Rekreacyjnym 
„Balaton”.

Radny Paweł Jasic

2)  Wnioskuje o podniesienie kwoty na osiedlach przypadającej na jednego mieszkańca z 10 na 15 
złotych.

Radny Marian Kokoszka

1)  Prosi o udzielenie informacji w sprawie boiska sportowego w Psarach, co zostało wykonane             
w infrastrukturze dookoła tego boiska by zlikwidować spór pomiędzy gminą a mieszkańcami. Proszę 
także o informację na jakim etapie jest sprawa sądowa teraz tocząca się i ile to już gminę kosztowało? 



Radna Halina Henc

1)  W projekcie budżetu na rok 2024 znalazło się zadanie dot. odwodnienia ulicy Szkolnej w Czyżówce. 
Czy to zadanie pojawiło się po to, aby ściągnąć je następnie z budżetu jak to miało miejsce w grudniu 
2020 roku dot. przebudowy ulicy Kasztanowej wraz z odwodnieniem?  Dlaczego nie podjął Pan działań
w tej sprawie by w roku kalendarzowym wykonać to odwodnienie ulicy Kasztanowej.

2) Dlaczego w projekcie budżetu na rok 2024 nie znalazły się zadania o które mieszkańcy sygnalizowali
do Sołtysa: m.in. wykonanie projektu hali łukowej oraz wybudowanie jej na istniejącym boisku 
sportowym przy Szkole Podstawowej w Czyżówce.

Pani Halina Henc przekazała do Burmistrza Jarosława Okoczuka  oraz Przewodniczącego Rady Miasta 
Waldemara Wszołka pismo z zapytaniami i wnioskami.

Radna Bożena Adamczyk

1)Wnioskuje o zaproszenie przedstawicieli AGH w Krakowie w celu przedstawienia zamierzeń 
związanych z Zespołem Pałacowo-Parkowym w Młoszowej.

Wiceprzewodniczący Marek Harwes

1) Wniosek dot. zamontowania stołów do tenisa na terenie Ośrodka Balaton oraz Chechło. 

IX Zamknięcie sesji
Wobec wyczerpania porządku obrad sesji Rady Miasta Trzebini VIII kadencji Przewodniczący zamknął 
obrady oraz poinformował, że kolejna sesja zwyczajna odbędzie się w dniu  11 grudnia 2023 r. Zapis 
przebiegu obrad sesji oraz szczegółowy zapis wypowiedzi znajduje się na stronie  www.trzebinia.pl, 
https://transmisja.esesja.pl/trzebinia oraz w BIP-ie Urzędu Miasta w  Trzebini. Szczegółowy zapis 
obrad dostępny jest na stronie: https://transmisja.esesja.pl/trzebinia

 

Przewodniczący
Rada Miasta Trzebini

Waldemar Wszołek

 

Przygotował(a): Martyna Ostachowska

Przygotowano przy pomocy programu eSesja.pl 


